
Nr. 15235
2 mei

2025

Besluit van de Minister van Onderwijs Cultuur en Wetenschap van 9 april

2025, nr. 51258414 houdende benoeming van de leden van de Ethische

Commissie Dansen

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, handelend in overeenstemming met de Staatsse-
cretaris van Jeugd, Preventie en Sport,

Gelet op artikel 4 van het Instellingsbesluit Opvolgingscommissie Dansen;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2024 worden de volgende personen benoemd voor een periode van 24
maanden als voorzitter, respectievelijk lid van de Opvolgingscommissie Dansen:
1. De heer M.P.P.M. Merx, voorzitter
2. Mevrouw M.A. Decoz, lid
3. Mevrouw J. Feenstra-Honkoop, lid
4. De heer J.R. Kuijs, lid
5. Mevrouw M.C.J. Reijnen, lid
6. Mevrouw A. de Ruijter, lid

Van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, wordt een afschrift
verzonden aan belanghebbenden.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
E.E.W. Bruins

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 15235 2 mei 2025


	Besluit van de Minister van Onderwijs Cultuur en Wetenschap van 9Â april 2025, nr. 51258414 houdende benoeming van de leden van de Ethische Commissie Dansen
	Enig artikel 


